Quarta, 13 de Novembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 913 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato Nº 324/2024 ........................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

Aviso de Licitação CP 011/2024 - Retificação .......................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 13 de Novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 913
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Nº 324/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE CONTRATO Nº 324/2024. CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO CONTRATADO: A empresa G L FEITOSA

EIRELI, OBJETO A prestação de serviços de organização e

realização de eventos. VALOR R$ 53.078,39 (cinquenta e

três mil, setenta e oito reais e trinta e nove centavos).

REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21 DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA 13.392.0006.2-033 - Manutenção das

Atividades Culturais e Folclóricas 3.3.90.39 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - São Francisco do

Brejão (MA) 11 de novembro de 2024. ANDRÉIA SOUSA

LIMA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: byyc3hjvzgj20241113151113

AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação CP 011/2024 - Retificação

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) AVISO DE

LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA nº 011/2024 –

RETIFICAÇÃO A Prefeitura Municipal de São Francisco

do Brejão (MA), por seu Agente de Contratação e Equipe

de Apoio, torna público para conhecimento de todos que

realizará licitação na MODALIDADE: Concorrência.

TIPO: Menor Preço Global. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para a execução de serviços de

implantação de Sistema de Abastecimento de Água na Zona

Urbana no Município de São Francisco do Brejão - MA.

CÓDIGO UASG: 980230. BASE LEGAL: Lei nº

14.133/21 e as condições do Edital. Data de Reabertura: 03

de dezembro de 2024 às 08:00 hs (oito horas), horário de

Brasília - DF. O Edital e seus anexos poderão ser

consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://saofranciscodobrejao.ma.gov.br, no Mural de

Licitações – TCE – MA, podendo ainda ser obtido por meio

de solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão

(MA) sito na Rua. Padre Cicero nº 51 Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas. LUCAS

SILVA ALENCAR – AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: jpagfuk38ub20241113151141

Página 2/3

Quarta, 13 de Novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 913
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato Nº 324/2024

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação CP 011/2024 - Retificação

		2024-11-14T00:11:10+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1